Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАЧЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «02» октября  2023г.  № 1404            г. Карачев, Брянская обл.
О  внесении  изменений  в муниципальную
программу     Карачевского       городского
поселения Карачевского района Брянской
области      «Формирование    современной
городской среды»
В соответствии с постановлением администрации Карачевского района  от 17 марта  2017 года  № 399 «Об утверждении  Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Карачевского городского поселения» (в редакции постановлений № 989 от 04.06.2018г., № 1225 от 11.07.2018г.; № 1650 от 04.10.2018г.; № 213 от 19.02.2019г.; №1146 от 31.07.2019 г.; №1515 от 01.10.2019г.; №1115 от 05.08.2021г.; №442 от 29.03.2022г.), в связи с уточнением объема бюджетных ассигнований на выполнение мероприятий программы, а также объемов финансирования по объектам адресного перечня дворовых территорий многоквартирных домов, и объектам адресного перечня общественных территорий
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу Карачевского городского поселения Карачевского района Брянской области «Формирование современной городской среды», утвержденную постановлением администрации Карачевского района от 17 января 2022 года № 36 «Об утверждении муниципальной программы Карачевского городского поселения Карачевского района Брянской области "Формирование современной городской среды»» (в редакции постановления от 14.04.2022г. №559, от 03.08.2022г. №1189, от 29.12.2022г. №1988, от 22.05.2023г. №696), следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы Карачевского городского поселения Карачевского района Брянской области «Формирование современной городской среды» изложить в следующей редакции:
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы
	Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной Программы – 57 441 321,23 рубля в том числе:

2018 г – 7 210 558,50 рублей;

2019 г – 9 286 571,47 рублей;

2020 г – 8 879 594,47 рублей;

2021 г – 8 070 068,14 рублей;

2022 г – 8 167 653,60 рублей;

2023 г – 7 250 195,34 рублей;

2024 г – 8 576 679,71 рублей.

1.2. В разделе «4. Объемы и источники финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
Общий объем ассигнований на реализацию программы формируется за счет федерального, областного, местного бюджета и внебюджетных средств составляет 57 441 321,23  рублей, в том числе:

2018 г – 7 210 558,50 рублей;

2019 г – 9 286 571,47 рублей;

2020 г – 8 879 594,47 рублей;

2021 г – 8 070 068,14 рублей;

2022 г – 8 167 653,60 рублей;

2023 г – 7 250 195,34 рублей;

2024 г – 8 576 679,71 рублей.
1.3. Приложение 4 к муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению к данному постановлению.
2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте администрации Карачевского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы администрации
Карачевского района                                                               С.А.Шкуркин
Юрисконсульт
Исп. Трошина В.А.
8(48335)2-33-32